
UCHWAŁA Nr X/64/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235-237, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/21/18 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 44 034 314,31 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 41 487 794,31 zł;

2) majątkowe w wysokości 2 546 520,00 zł

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 47 464 474,31 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 40 955 796,31 zł;

2) majątkowe w wysokości 6 508 678,00 zł

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2019" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2019" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w Załączniku nr 6 "Dotacje celowe w roku 2019" odpowiednie kwoty dotacji otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) w Załączniku nr 11 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2019" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309.

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 30 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

853 0,00 45 903,32

0,00 45 903,32

85395 0,00 45 903,32

0,00 45 903,32

0,00 42 414,56

0,00 3 488,76

razem: 0,00 75 903,32

0,00 45 903,32

921 -170 000,00 0,00

0,00 0,00

92120 -170 000,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/64/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów na rok 2019

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 635 798,97 665 798,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Przedszkola 327 297,00 357 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 698 197,90 744 101,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
698 197,90 744 101,22

Pozostała działalność 698 197,90 744 101,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
698 197,90 744 101,22

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

656 335,24 698 749,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

41 862,66 45 351,42

bieżące 41 411 890,99 41 487 794,31

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
698 197,90 744 101,22

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 170 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 1



-170 000,00 0,00

razem: -170 000,00 0,00

0,00 0,00

-170 000,00 75 903,32

0,00 45 903,32

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych

170 000,00 0,00

majątkowe 2 716 520,00 2 546 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 902 458,75 1 902 458,75

Ogółem: 44 128 410,99 44 034 314,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 600 656,65 2 646 559,97

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

596 392,69 447 392,69 402 392,69 4 296,45 398 096,24 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

651 392,69 447 392,69 402 392,69 4 296,45 398 096,24 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00

123 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

167 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

317 122,03 288 122,03 288 122,03 4 296,45 283 825,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

328 122,03 288 122,03 288 122,03 4 296,45 283 825,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 252 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/64/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Plan wydatków na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 50 000,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 50 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 258 000,00

zmniejszenie 0,00

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 1



50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 302 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 000,00 1 711 000,00 0,00 0,00

2 002 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 052 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 000,00 1 461 000,00 0,00 0,00

1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 0,00

2 755 312,00 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 312,00 1 124 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 815 312,00 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

2 712 312,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 312,00 1 124 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 772 312,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 312,00 1 184 312,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

3 700 956,20 3 585 241,20 3 412 900,30 2 657 880,00 755 020,30 0,00 171 500,00 840,90 0,00 0,00 115 715,00 115 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 712 956,20 3 597 241,20 3 424 900,30 2 669 880,00 755 020,30 0,00 171 500,00 840,90 0,00 0,00 115 715,00 115 715,00 0,00 0,00

2 815 556,20 2 699 841,20 2 699 000,30 2 103 000,00 596 000,30 0,00 0,00 840,90 0,00 0,00 115 715,00 115 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 556,20 2 711 841,20 2 711 000,30 2 115 000,00 596 000,30 0,00 0,00 840,90 0,00 0,00 115 715,00 115 715,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 172 000,00 36 000,00 136 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 214 000,00 182 000,00 46 000,00 136 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 160 000,00 36 000,00 124 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 170 000,00 46 000,00 124 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 258 000,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 258 000,00

przed zmianą 258 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 054 312,00

przed zmianą 1 054 312,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 054 312,00

przed zmianą 1 054 312,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 26 715,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 26 715,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 26 715,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 26 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 2



10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 283 573,98 4 271 573,98 2 582 741,77 1 603 370,00 979 371,77 0,00 1 688 832,21 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-261,87 -261,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -261,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 283 312,11 4 271 312,11 2 582 741,77 1 603 370,00 979 371,77 0,00 1 688 570,34 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

452 100,00 452 100,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 449 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,87 -261,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -261,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 838,13 451 838,13 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 449 438,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 700,00 449 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,87 -261,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -261,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 438,13 449 438,13 0,00 0,00 0,00 0,00 449 438,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 538,24 1 107 587,24 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 1 076 587,24 0,00 0,00 951,00 951,00 0,00 0,00

-1 216,38 -1 216,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 216,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 381,57 47 381,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 381,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 703,43 1 153 752,43 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 1 122 752,43 0,00 0,00 951,00 951,00 0,00 0,00

1 108 538,24 1 107 587,24 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 1 076 587,24 0,00 0,00 951,00 951,00 0,00 0,00

-1 216,38 -1 216,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 216,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 381,57 47 381,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 381,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 703,43 1 153 752,43 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 1 122 752,43 0,00 0,00 951,00 951,00 0,00 0,00

70 862,50 70 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 862,50 69 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,87 261,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 661,87 11 661,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 661,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 827,60 63 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216,38 -216,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 611,22 63 611,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 611,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 479,16 276 479,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 479,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 630,94 43 630,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 630,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 110,10 320 110,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 110,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 293,91 14 293,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 293,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 951,00

przed zmianą 951,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 951,00

przed zmianą 951,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3119 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 3



3 488,76 3 488,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 488,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 782,67 17 782,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 782,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 773 000,00 2 581 000,00 2 577 500,00 76 200,00 2 501 300,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 788 000,00 2 581 000,00 2 577 500,00 76 200,00 2 501 300,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00

507 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

522 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 533 200,00 1 109 000,00 164 700,00 1 000,00 163 700,00 943 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 424 200,00 424 200,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 200,00 1 117 000,00 172 700,00 1 000,00 171 700,00 943 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00

137 700,00 123 000,00 123 000,00 1 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 700,00 131 000,00 131 000,00 1 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

47 558 570,99 40 879 892,99 25 399 222,53 14 753 083,02 10 646 139,51 2 096 384,11 12 002 058,21 1 082 228,14 0,00 300 000,00 6 678 678,00 6 678 678,00 0,00 0,00

-351 478,25 -1 478,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -261,87 -1 216,38 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

257 381,57 77 381,57 30 000,00 22 000,00 8 000,00 0,00 0,00 47 381,57 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

47 464 474,31 40 955 796,31 25 429 222,53 14 775 083,02 10 654 139,51 2 096 384,11 12 001 796,34 1 128 393,33 0,00 300 000,00 6 508 678,00 6 508 678,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 112 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 39 500,00

przed zmianą 39 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 3 741 478,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

przed zmianą 3 741 478,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 4



Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01009 2830 Spółki wodne - Gminne Spółki Wodne. 45 000,00

2 010 01010 6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi.

Zadanie: Budowa przydomowych 

oczyszcalni  scieków.

103 000,00

3 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe - Powiat 

Świecki.

Zadanie: Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1219C Nowe - Komorsk - Wielki 

Lubień

250 000,00

4 750 75023 2059 Województwo Kujawsko-Pomorskie

Projekt: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0.

840,90

5 801 80195 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Pracownia stolarska

"U Gepetta".

8 495,00

6 801 80153 2820 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół 

szkół Katolickich w Rychławie.

Zadanie: Wyposażenie szkół w 

podręczniki.

8 889,11

7 853 85395 2007 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Partner projektu: Mieszkamy razem przy 

ulicy Nowej 11.

 69 862,50

8 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Zaczarowany ogród aktywnego 

seniora.

8 500,00

9 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: masażysta z dostawą do domu.

5 000,00

10 853 85395 2820 Stowarzyszenie Nowe Różowe Okulary w 

Nowem.

Zadanie: Akademia seniora III

8 500,00

11 853 85395 2820 Stowarzyszenie Nowe Różowe Okulary w 

Nowem.

Zadanie: Zdrowe Nowe V

9 000,00

12 926 92605 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Popularyzacja 

dalekowschodnich sztuk walki.

10 000,00

Dotacje celowe w roku 2019

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/64/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 1



13 926 92605 2820 Miejsko Ludowy Klub Sportowy "Wisła" w 

Nowem.

Zadanie: Propagowanie wśród 

mieszkańców gminy nowe aktywnych 

form kultury fizycznej i rekreacji.

130 000,00

250 840,90 406 246,61Ogółem

657 087,51Razem

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 149 000,00 55 000,00 204 000,00

01010 120 000,00 44 000,00 164 000,00

6050 0,00 11 000,00 11 000,00

0,00 11 000,00 11 000,00

6230 70 000,00 33 000,00 103 000,00

70 000,00 33 000,00 103 000,00

01095 29 000,00 11 000,00 40 000,00

6050 29 000,00 11 000,00 40 000,00

0,00 11 000,00 11 000,00

600 1 661 000,00 50 000,00 1 711 000,00

60016 1 411 000,00 50 000,00 1 461 000,00

6050 1 153 000,00 50 000,00 1 203 000,00

300 000,00 50 000,00 350 000,00

700 1 124 312,00 60 000,00 1 184 312,00

70005 1 124 312,00 60 000,00 1 184 312,00

6050 50 000,00 60 000,00 110 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00

900 192 000,00 15 000,00 207 000,00

90015 30 000,00 15 000,00 45 000,00

6050 30 000,00 15 000,00 45 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

921 424 200,00 - 350 000,00 74 200,00

92120 370 000,00 - 350 000,00 20 000,00

6050 370 000,00 - 350 000,00 20 000,00

370 000,00 - 350 000,00 20 000,00

6 678 678,00 - 170 000,00 6 508 678,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

147_Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Milewo- prace projektowe.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2019

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

149_Ogrodzenie placu zabaw w Bochlinie.

Transport i łączność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

47_Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120_Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii nawierzchni bitumicznej w 

obrębie geodezyjnym Rychława na działkach nr 182 i 184/ I etap.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/64/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

131_Rekonstrukcja zabytkowych murów obronnych na terenie Nowego/ III etap/ część druga.

Razem

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

148_Zakup i montaż hybrydowej lampy ulicznej w miejscowości Tryl na działce 425.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

146_Ocieplenie i wykonanie elewacji budynku w M. Komorsku 6.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr X/64/19 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 sierpnia 2019 r. zmieniającej budżet
Gminy Nowe na rok 2019.

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są:

- zmianą wysokości planowanych dochodów,

- zmianą wysokości planowanych wydatków.

1. Zmiana planowanych dochodów:

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80104 Przedszkola  30 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

OPIS: Zwrot wydatków poniesionych w 2018 r., które zostały pokryte dotacją na realizację projektu pn. "Uczymy
przez zabawę - to rozwój i przyszłość każdego dziecka".

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 903,32

85395 Pozostała działalność 45 903,32

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

42 414,56

OPIS: Zmiana planowanych dochodów z tytułu dotacji:
a) zwiększenie dotacji na realizację projektu pn. "Gminny Model Usług Opiekuńczych" w kwocie 43.630,94 zł,
b) zmniejszenie dotacji (zwrot niewykorzystanych środków) na realizację projektu pn. "Mieszkamy razem przy
ulicy Nowej 11" o kwotę -1.216,38 zł

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

3 488,76

OPIS: Zwiększenie dotacji na realizację projektu pn. "Gminny Model Usług Opiekuńczych", tzw. wkład krajowy
do projektu.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -170 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -170 000,00

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych

-170 000,00

OPIS: Wniosek na zadanie pn. "Rekonstrukcja zabytkowych murów obronnych na terenie Nowego/ III etap/ część
druga" nie otrzymał dofinansowania. Wniosek o dofinansowanie zostanie ponowiony w 2020 r.

Razem: -94 096,68

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 1



2. Zmiana planowanych wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

OPIS: Nowe zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Milewo- prace
projektowe".

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

33 000,00

OPIS: Zwiększenie środków na zadanie pn. "Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków".

01095 Pozostała działalność 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

OPIS: Nowe zadanie inwestycyjne pn. "Ogrodzenie placu zabaw w Bochlinie" .

600 Transport i łączność 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów na realizację inwestycji pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
technologii nawierzchni bitumicznej w obrębie geodezyjnym Rychława na działkach nr 182 i 184/ I etap".

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

OPIS: Nowe zadanie inwestycyjne pn. "Ocieplenie i wykonanie elewacji budynku w M. Komorsku 6".

750 Administracja publiczna 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

852 Pomoc społeczna -261,87

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-261,87

3110 Świadczenia społeczne -261,87

OPIS: Zmniejszenie nakładów po analizie potrzeb.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 165,19

85395 Pozostała działalność 46 165,19

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 2



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

-1 000,00

OPIS: Zmniejszenie środków na realizację projektu pn. "Mieszkamy razem przy ulicy Nowej 11".

3119 Świadczenia społeczne 261,87

OPIS: Zwiększenie środków na realizację projektu pn. "Mieszkamy razem przy ulicy Nowej 11".

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -216,38

OPIS: Zmniejszenie środków na realizację projektu pn. "Gminny Model Usług Opiekuńczych".

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 43 630,94

OPIS: Zwiększenie środków na realizację projektu pn. "Gminny Model Usług Opiekuńczych".

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 488,76

OPIS: Zwiększenie środków na realizację projektu pn. "Gminny Model Usług Opiekuńczych".

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

OPIS: Nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup i montaż hybrydowej lampy ulicznej w miejscowości Tryl na
działce 425".

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -342 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

OPIS: Środki na zakup dwóch bramek aluminiowych (7,32 m x 2,44 m).

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

OPIS: Środki na montaż dwóch bramek aluminiowych (7,32 m x 2,44 m).

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -350 000,00

OPIS: Zmniejszenie nakładów na realizację zadania pn. "Rekonstrukcja zabytkowych murów obronnych na terenie
Nowego/ III etap/ część druga". Pozostawiono kwotę w wysokości 20.000 zł na prace zabezpieczające. 

Razem: -94 096,68

  

  
Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Słomiński 

Id: 09D72B39-440E-4A65-AE93-9765A0067E3B. Uchwalony Strona 3




